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Monitorowanie. Zarządzanie. Ochrona.
Wyposaż pracowników straży więziennej w kompleksowe rozwiązania firmy Zebra do śledzenia więźniów i zarządzania osadzonymi, aby osiągnąć bezpieczne, 
wydajne i skuteczne procesy operacyjne. Zwiększ bezpieczeństwo i usprawnij stosowane procedury dzięki technologii, która zapewnia informacje i kontrolę  
w czasie rzeczywistym.

Wydajność i bezpieczeństwo w każdej celi
W zakładach karnych skuteczne śledzenie więźniów i zarządzanie osadzonymi jest niezbędne do utrzymania bezpieczeństwa, zwiększenia 
wydajności operacyjnej i zapewnienia bezpieczeństwa zarówno personelu, jak i więźniów. Innowacyjne rozwiązania firmy Zebra dostarczają 
narzędzi potrzebnych do usprawnienia stosowanych procedur, zmniejszenia ryzyka i lepszego zarządzania obiektami.

Komputery mobilne Tablety RFID Drukarki i materiały 
eksploatacyjne

Główne zastosowania w śledzeniu więźniów  
i zarządzaniu osadzonymi:

1. Śledzenie lokalizacji w czasie rzeczywistym:

Opracowane przez firmę Zebra rozwiązania bazujące na technologii RFID można wykorzystać do 
monitorowania ruchu więźniów w czasie rzeczywistym. Precyzyjne śledzenie pozwala zapobiec 
nieautoryzowanym ruchom i zwiększyć ogólne bezpieczeństwo obiektu.

2. Automatyczne zliczanie więźniów:

Wdrożenie rozwiązań firmy Zebra do automatycznego gromadzenia danych usprawnia proces 
liczenia więźniów w sposób, który eliminuje błędy wprowadzane ręcznie i oszczędza czas  
za sprawą szybkiego i dokładnego weryfikowania i zliczania więźniów.

3. Monitorowanie zachowania:

Zaawansowane technologie śledzenia opracowane przez firmę Zebra można zastosować do 
monitorowania wzorców zachowań więźniów. Wczesne zidentyfikowanie nietypowych zachowań 
lub potencjalnych konfliktów umożliwia proaktywne interwencje i zwiększa bezpieczeństwo.

4. Przydział zasobów:

Oferowane przez firmę Zebra narzędzia analityczne pozwalają zoptymalizować przydział 
zasobów w obiekcie. Na podstawie danych uzyskiwanych w czasie rzeczywistym i wzorców 
przemieszczania się więźniów można zapewnić efektywną dystrybucję personelu i zasobów.

5. Zarządzanie reagowaniem na incydenty:

Urządzenia mobilne firmy Zebra można wykorzystać do natychmiastowej komunikacji i koordynacji 
podczas incydentów. Dzięki temu personel osiąga szybszy czas reakcji i może szybko uzyskać 
dostęp do kluczowych informacji i wsparcia.

Dlaczego warto 
wybrać firmę Zebra?
Solidność  
i niezawodność: 
Produkty firmy Zebra skonstruowano 
tak, aby wytrzymały wymagające 
warunki obiektów więziennych 
oraz zapewniały stałą i niezawodną 
wydajność działania.

 
Innowacyjne rozwiązania: 
W urządzeniach zastosowano 
najnowocześniejsze technologie 
dostosowane do szczególnych 
potrzeb zakładów karnych  
w zakresie śledzenia więźniów  
i zarządzania nimi.

 
Doświadczenie i wiedza: 
Zebra dostarcza rozwiązania 
zwiększające bezpieczeństwo, 
wydajność operacyjną i skuteczność 
zarządzania, na których polegają 
klienci na całym świecie.


